BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

THE BANK OF NOVA SCOTIA

A MARZO 2025

2025-05-13

ACTIVOS LIQUIDOS NETO
DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OTROS
CARTERA CREDITICIA NETA
INTERNA
EXTERNA
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
INVERSIONES EN VALORES NETA
INTERNAS
EXTERNAS
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
OTROS ACTIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
ACTIVO TOTAL NETO
DEPOSITOS
INTERNOS
OFICIALES

2024
TRIMESTRE IV
791,479,925.65

86,490,811.49
61,490,811.49
25,000,000.00
683,189,493.72
103,189,493.72
580,000,000.00
21,799,620.44
2,805,244,816.41
2,891,023,636.68
0.00

(85,778,820.27)
(85,778,820.27)

0.00
354,929,294.30
189,859,173.97
167,900,598.87

(2,830,478.54)
(2,830,478.54)

0.00
115,787,693.77
97,077,283.79
18,710,409.98
4,067,441,730.13
3,773,889,123.35
2,463,535,566.80
25,000,000.00

TRIMESTRE I
757,770,330.25
70,292,554.60
45,292,554.60
25,000,000.00
671,160,062.50
86,160,062.50
585,000,000.00
16,317,713.15
2,845,209,395.01
2,926,192,395.31
0.00

(80,983,000.30)
(80,983,000.30)

0.00
362,172,637.17
184,381,821.60
178,581,344.87

(790,529.30)
(790,529.30)

0.00
111,680,076.04
92,971,482.83
18,708,593.21
4,076,832,438.47
3,761,882,237.45
2,511,885,652.19
25,000,000.00

2025

TRIMESTRE II | TRIMESTRE III = TRIMESTRE IV

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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2024 2025
TRIMESTRE IV TRIMESTREI ~ TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DE PARTICULARES 2,067,846,478.64  2,194,708,192.24 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 364,194,694.14  405,400,254.94 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 1,168,187,463.52 | 1,276,475,339.08 0.00 0.00 0.00

DE AHORROS 535,464,320.98  512,832,598.22 0.00 0.00 0.00

DE BANCOS 370,689,088.16  292,177,459.95 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 2,689,088.16 2,677,459.95 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 368,000,000.00  289,500,000.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 1,310,353,556.55 | 1,249,996,585.26 0.00 0.00 0.00
OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE PARTICULARES 416,064,479.51  408,990,203.62 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 23,594,908.16 24,067,697.72 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 300,993,501.59  283,402,326.96 0.00 0.00 0.00

DE AHORROS 91,476,069.76  101,520,178.94 0.00 0.00 0.00

DE BANCOS 894,289,077.04  841,006,381.64 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 297,528.75 1,205,959.32 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 893,991,548.29  839,800,422.32 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERNAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS PASIVOS 107,531,826.51  121,464,546.22 0.00 0.00 0.00
INTERNOS 101,210,558.16  113,027,592.75 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 6,321,268.35 8,436,953.47 0.00 0.00 0.00
PATRIMONIO 186,020,780.27 = 193,485,654.80 0.00 0.00 0.00
CAPITAL 81,515,979.59 81,515,979.59 0.00 0.00 0.00
RESERVAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS RESERVAS 41,396,429.86 41,429,109.51 0.00 0.00 0.00
UTILIDAD DEL PERIODO Y DE PERIODOS = 66,639,416.39 72,704,411.71 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

2024 2025
TRIMESTRE IV TRIMESTREI | TRIMESTRE II  TRIMESTRE III A TRIMESTRE IV
ANTERIORES
AJUSTE DEL PATRIMONIO (OTROS (3,531,045.57) (2,163,846.01) 0.00 0.00
RESULTADOS INTEGRALES)
IMPUESTO COMPLEMENTARIO E 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERES MINORITARIO

PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 4,067,441,730.13 | 4,076,832,438.47 0.00 0.00

0.00

2025-05-13




